REGISTRO GENERALE

Registro contratti DM 44 / 2001 - tit.Ill art. 299 e tit. IV

Num. Data Beneficiario

501 26/01/2015 GRUPPO SPAGGIARI SPA
8234/C14 00150470342
502 30/01/2015 TELESIS SRL
542/C14 01542240985
503 02/02/2015 SIMA SRL
590/C14 03482440173
504 03/02/2015 ROSSI ANTINCENDIO SRL
686/C14 2972640987
505 27/02/2015 OGNIBENI MORIS
1252/C14 GNBMRS73E03D940B
506 27/02/2015 GIANNETTI GIANNI
1253/C14 GNNGNN47B08H8190
507 03/03/2015 AUTOSERVIZI PELLEGRINI
2387/C14 PLLPLA5S3E10D917V
508 24/03/2015 BERTELE' GABRIELLA
BRTGRL59R56B035U
509 31/03/2015 BARUZZI MASSIMO
2206/C14 BRZMSM66T20H717A
510 20/04/2015 PLANSCUOLA SRL
2690/C14 03473710964
511 23/04/2015 VERONESI S.R.L.
2803/C14 01661570984
512 15/05/2015 CROTTI CRISTINA
CRTCST58C61B450N
513 18/05/2015 RONCHI MAURO
3405/C4
514 09/06/2015 ICS SRL INFORMAZIONE
3896/A23 CONSULENZA SERVIZI
03601860178

Data
31/12/2015

Tipo contratto

FORNITURA SOFTWARE
FORNITURA SOFTWARE
MANUTENZIONE EDIFICIO
MANUTENZIONE EDIFICIO

CORSO AGGIORNAMENTO DOCENTI
CORSO DOCENTI CLIL

NOLEGGIO BUS

Supplente breve e saltuario
SPORTELLO ASCOLTO (PSICOLOGO) ALLIEVI
FORNITURA SOFTWARE
FORNITURA SOFTWARE

Supplente breve e saltuario

CORSO POTENZIAMENTO

INCARICO RSPP

Periodo

Dal
01/01/2015

10/02/2015

02/02/2015

03/02/2015

13/12/2014

01/01/2015

03/04/2015

24/03/2015

01/11/2014

20/04/2015

01/05/2015

15/05/2015

18/05/2015

09/06/2015

Totali

Al
31/12/2015

10/02/2016

31/12/2015

31/12/2015

13/12/2014

28/02/2015

02/04/2016

08/06/2015

30/04/2015

19/04/2016

01/05/2016

22/05/2015

01/06/2015

Ore

70

12

22

18

10

Contratti del personale interno

Contratti del personale esterno

Contratti d'opera

Retr. Lorda/

Imp. Contratto

1.716,00

1.290,00

620,00

410,00

300,00

2.800,00

0,00

1.144,72

1.250,00

347,00

370,00

180,75

350,00

0,00

10.778,47

1.325,47
4.700,00
4.753,00

Oneri a carico

Amm./IVA
377,52

283,80

136,40

90,20

0,00

0,00

0,00

484,80

0,00

76,34

81,40

76,54

0,00

0,00

1.607,00

561,34
0,00
1.045,66

Spesa

complessiva

2.093,52

1.573,80

756,40

500,20

300,00

2.800,00

0,00

1.629,52

1.250,00

423,34

451,40

257,29

350,00

0,00

12.385,47

1.886,81
4.700,00
5.798,66



